



SZÁLLÍTÓ
KÖRÖS ALARM KFT.

2750 2750, Tündér utca 6.
Adószám: 27328158-2-13
EU adószám: HU27328158
Számlaszám: 11742128-21444041
E-mail: korosalarmkft@gmail.com
Telefon: +36202763935

VEVŐ
Anita Állatmentő Egyesület

2750 Nagykőrös, KÖLCSEY UTCA 11.
Adószám: 19168966-1-13
E-mail: anita.allatmento.egyesulet@gmail.com

Számla kelte	Teljesítés dátuma	Fizetési határidő	Fizetési mód
2021. 05. 02.	2021. 04. 23.	2021. 05. 11.	Átutalás

Ez a számla a 00037/2021 számú ajánlat alapján készült.

	MEGNEVEZÉS	MENNYISÉG	EGYSÉGÁR	ÁFA %	NETTÓ	ÁFA	BRUTTÓ
1	HIKVISION DS-7108NI-Q1	1 db	30 669,00 Ft	27%	30 669 Ft	8 281 Ft	38 950 Ft
2	Hikvision DS-2CD1023G0-I (2.8mm)	2 db	25 245,00 Ft	27%	50 490 Ft	13 632 F	64 122 Ft
3	Western Digital Purple 3.5 1TB 5400rpm 64MB SATA3 WD Purple; 1 TB biztonságtechnikai merevlemez; 24/7 alkalmazásra; nem RAID kompatibilis Kapacitás: 1000 GB Méret: 3,5"	1 db	16 900,00 Ft	27%	16 900 Ft	4 563 Ft	21 463 Ft
4	HIKVISION DS-3E0505P-E	1 db	12 152,00 Ft	27%	12 152 Ft	3 281 Ft	15 433 Ft
5	Mű. cső Symalen 20/15	25 méter	210,00 Ft	27%	5 250 Ft	1 418 Ft	6 668 Ft
6	Diflex Gégecső 12mm szürke gumírozott PVC spirális Gewiss DX 30012	3 méter	245,00 Ft	27%	735 Ft	198 Ft	933 Ft
7	MŰ II 16 Védőcső tokos végű 3m/szál	6 méter	92,00 Ft	27%	552 Ft	149 Ft	701 Ft
8	Mű. Kötődoboz	1 db	9 575,00 Ft	27%	9 575 Ft	2 585 Ft	12 160 Ft
9	Szerelési segédanyagok	1 db	6 000,00 Ft	27%	6 000 Ft	1 620 Ft	7 620 Ft
10	Cat5E UTP vezeték	60 méter	75,00 Ft	27%	4 500 Ft	1 215 Ft	5 715 Ft
11	Kiszállási díj 10 km körzetben	2 db	2 000,00 Ft	27%	4 000 Ft	1 080 Ft	5 080 Ft





SZÁLLÍTÓ
KÖRÖS ALARM KFT.

2750 2750, Tündér utca 6.
Adószám: 27328158-2-13
EU adószám: HU27328158
Számlaszám: 11742128-21444041
E-mail: korosalarmkft@gmail.com
Telefon: +36202763935

VEVŐ
Anita Állatmentő Egyesület

2750 Nagykőrös, KÖLCSEY UTCA 11.
Adószám: 19168966-1-13
E-mail: anita.allatmento.egyesulet@gmail.com

Számla kelte	Teljesítés dátuma	Fizetési határidő	Fizetési mód
2021. 05. 02.	2021. 04. 23.	2021. 05. 11.	Átutalás
12 Munkadíj	1 db	58 000,00 Ft 27%	58 000 Ft
			15 660 F 73 660 Ft

ÁFA ÖSSZESÍTŐ	NETTÓ	ÁFA	BRUTTÓ
27%-os áfa	198 823 Ft	53 682 Ft	252 505 Ft
ÖSSZESEN	198 823 Ft	53 682 Ft	252 505 Ft

FIZETENDŐ VÉGÖSSZEG:

252 505 FT

